令和２年 １０月 １３日

文京区集会施設等使用認定申請書

 文京区長  殿

申請者 利用者番号     000123456

  団体名      ～会

代表者名  文京 太郎

  申請者名  春日 花子

日中連絡がつく連絡先  090-〇〇〇〇-〇〇〇〇

  (  在住 ・ 在勤 ・ 在学 ・ 優先団体  )

以下のとおり使用の認定を申請します。                       該当するものいずれかに〇

施設名 〇〇地域活動センター 主な使用貸室名※ 多目的室Ａ

従来の定員 30人 利用再開後の定員 13人

使用人数(H31.4～

Ｒ2.1の最大値)
   25人

使用時間帯

（午前・午後・夜間など）
午前

使用日

(平成31年4月1日か

ら令和2年1月31日

の間の使用日）

平成31年4月 10日、20日 令和元年9月 16日

令和元年5月 12日（多目的室Ｂ） 令和元年10月 14日

令和元年6月 20日（多目的室Ｂ） 令和元年11月 17日

令和元年7月 15日 令和元年12月 20日

令和元年8月  令和2年 1月

※同じ施設内で主な貸室が抽選漏れ等で使用できなかった場合等は、代替貸室名と使用日をその月の枠内に記入

注意事項 以下の１～３全てに該当する場合に、認定書を発行します。

１ 各施設優先団体または区内在住・在勤・在学いずれかの団体

２ 平成31年4月から令和2年1月までの期間中、同一施設を月１回以上使用していた月が8ヵ月以上確認で

きた場合

３ 平成31年4月から令和2年1月までの期間中の使用人数が、認定申請書記載の貸室の利用再開後の定員

を上回っていることが確認できた場合

※認定申請書の内容確認にはお時間をいただいております。認定書を即日発行できない場合もありますので、

あらかじめご了承ください。

事務処理欄

記入見本

※赤字の箇所をご記入ください。

指定管理者をご記入いただく場

合もございますので、

各施設窓口でお確かめ下さい。